
 

 

UCHWAŁA NR V/LVI/407/2024 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniającą Uchwałę Nr XVI/94/2019 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Łobeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/94/2019 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Łobeskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6725) § 23 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 23. 1. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach określonych ustawą, za pomocą systemu 

elektronicznego zapewniającego anonimowość oddawanych głosów. Jeżeli przeprowadzenie 

głosowania tajnego w sposób wskazany w zdaniu poprzedzającym nie jest możliwe, głosowanie to 

przeprowadza się według zasad określonych w ust. 2 -5. 

2. Głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana przez radę spośród radnych. 

Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczącego komisji. Przed przystąpieniem do głosowania komisja 

skrutacyjna objaśnia sposób głosowania. 

3. W głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią rady. Kart do głosowania 

nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji. 

4. Przewodniczący komisji skrutacyjnej ogłasza wyniki głosowania tajnego niezwłocznie po ich 

ustaleniu. 

5. Z głosowania tajnego komisja skrutacyjna sporządza protokół, który wraz z kartami stanowi 

załącznik do protokołu z sesji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2309


		2024-04-24T12:14:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




